FDV dokument 1427541

Produkt:
El-nummer:
Vareno:

EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Produktbeskrivelse:

Blatt lys dimmerkit ALU
1427541

EKO09543
7020160954312

10

Aluminium

Lysmodulsett for blatt lys rundt dimmerknappen p& ELKO Plus dimmere.
Settet inneholder lysmodul som monteres over dimmerens tilkoblingsskruer
og sentralplate med lysleder.

Leveres med bla lysdiode og sentralplate i fargene polarhvit, aluminium og

sort.
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